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ORDEN pg COMPRA Nro. 202200000389

AREA 0004 SALUD

Direccién

Teléfono

Fax

Valor Unidag
CO]gUELLm HINTON TUBOS 12x%1 20. CADUCIDAD 6 MESES 160,0238.00
. 285-470
FCX 25 oML TAL VIOLETA, CADUC
PQX 10 9(cm)

11,781.00
8,098.00

23,562.00

202,450.00
PQX 10 9

PQX 10 9(CM)
UNIDAD

16,197.00
8,098.00
859.00

647,880.00
323,920.00
128,850.00

Glosa

Sub-Tatal

1.486.690

Descuento

Monto Neto

1.486.690
- labcomdescahdad@gmaur com Iva 199, 282,471
DESPACHO EN; ca[ ¢ ESMERALDA 1814 V111 crygea ™ CALAMA Yot 1.769.16]
Condicién de Pago 30 D.TAS

Plazo de Entreg, 08/04/2022
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